
ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
 
«13» февраля 2018г. № 3РС 

с. Панкрушиха 

 
 
О повестке дня внеочередной 

третьей сессии Панкрушихинского 

районного Совета депутатов Ал-

тайского края шестого созыва  

 

 

В соответствии со статьей 21 Регламента Панкрушихинского районного 

Совета депутатов Алтайского края Панкрушихинский районный Совет депута-

тов  

 

РЕШИЛ: 

 

Утвердить повестку дня внеочередной третьей сессии Панкрушихинского 

районного Совета депутатов Алтайского края, включив следующие вопросы: 

 

1. О повестке дня внеочередной третьей сессии Панкрушихинского 

районного Совета депутатов пятого созыва. 

2. О регламенте внеочередной третьей сессии Панкрушихинского 

районного Совета депутатов пятого созыва. 

3. Информация о решении конкурсной комиссии.  

4. Об избрании счетной комиссии для тайного голосования по вопросу 

«Об избрании на должность главы муниципального образования Панкруши-

хинский район Алтайского края». 

5. Об избрании на должность главы муниципального образования 

Панкрушихинский район Алтайского края. 

6. О прекращении полномочий главы Администрации Панкрушихин-

ского района Алтайского края.  

 

 

Председатель Панкрушихинского  

районного Совета депутатов А.Б. Камдин 

 

 


